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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kor.,ri-ru e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Nd mbeshtetje td nenit 46 paragrafi 2.4 td Statutit td Komunds s6 Gjilanit ,

01 .Nr.01 6-12621 1 td dates 06.1 1 .2014, me ndryshimet dhe plotdsimet 01 . 016-
28448 td datds 22.03.2018, nenin 11 t6 Rregullores p6r pundn e Kuvendit td
Komunds se Gjilanit 01,nr.16-s3246 te dates 13.06.2013, Kuvendi iKomunds s6
Gjilanit nd mbledhjen e mbajtur me 30.11 .2023, merr:

VENDIM
Pi]R THEMELIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT VJETOR

rE purrrEs sE KUVENDIT rE KoMUNEs sE cJtLANtr pER vtlN t024

1. Me ketd vendim themelohet Grupi punues pdr hartimin e Planit vjetor td
pun6s pdr vitin 2024 te Kuvendit t6 Komun6s sd Gjilanit.

Grupi punues ka k6t6 p6rb6rje:
1.1 Kushtrim Kadriu, Kryesues
1.2 lsmajl Kurteshi,andtare (LW)
1.3 Ardhm6rie J Musliu, anetare (LW)
1,4 Avdyl Aliu, andtare, (LDK)
1.5 Gentrit Murseli, andtard, (LDK)
1,6 Drenushd Maloku, an6tare, (LDK)
1.7 Gresa Avdiu, an€tare, (LDK)
'1.8 Suzana Selimi, anetare, (PDK)
1.9 Nazim Gagica, anetare, (AAK)

2. Grupi punues si ne piken 1 td ketij vendimi, nd konsultim me kryetarin e
Komun6s, drejtordt e Drejtorive komunare, subjektet politike te
pdrfaqdsuara n6 Kuvend dhe shoqerind civile, harton Draftin e Planit t6
punds sd Kuvendit td Komunds sd Gjilanit pdr vitin kalendarik 2024 dhe te
njdjtin e paraqet para Kuvendit td Komunds pdr miratim.

3. Plani vjetor i punds sd Kuvendit duhet td permbaj6: objektivat dhe qdllimet
e kuvendit, aktivitetet e planifikuara td Kuvendit dhe Komiteteve obligative
"dhe funksionale te Kuvendit, afatet e pdrmbushjes dhe realizimin e
aktiviteteve td parapara si dhe koston financiare pdr implementimin e
Planit td punds.

4. Plani i punds sd Kuvendit mund td ndryshohet dhe plotdsohet nga ana e
Kuvendit sa herd qe kjo t6 jet6 e nevojshme.

5. Pdr zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilan.

6. Ky Vendim hyn nd fuqi 7 ditd pas pubrikimit n6 gjuhet zyrtare nd web
faqen e Komunds.
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